3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2019
	с. Туруханск
	№ 394-п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1605-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1605-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе» следующее изменения:

1.1. в муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе» (далее - Муниципальная программа):

1.1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» Муниципальной программы строку «Информация по ресурсному обеспечению Программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы на 2014-2021 годы составит – 166 966,753 тыс. рублей, из них по годам:

Отчет:

2014 год – 53 736,393 тыс. рублей;

2015 год – 5 680,359 тыс. рублей;

2016 год – 19 116,228 тыс. рублей;

2017 год – 22 204,574 тыс. рублей.

2018 год – 15 835,943 тыс. рублей;

Бюджетные ассигнования:

2019 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2020 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2021 год – 16 797,752 тыс. рублей.

в том числе: районный бюджет – 158 457,173 тыс. рублей, из них по годам:

отчет:

2014 год – 53 025,293 тыс. рублей;

2015 год – 5 281,278 тыс. рублей

2016 год – 13 414,818 тыс. рублей;

2017 год – 21 005,585 тыс. рублей.

2018 год – 15 336,943 тыс. рублей;

бюджетные ассигнования:

2019 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2020 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2021 год – 16 797,752 тыс. рублей.

краевой бюджет – 8 509,580 тыс. руб., из них по годам:

Отчет:

 2014 год – 711,100 тыс. рублей;

2015 год – 399,081 тыс. рублей;

2016 год – 5 701,410 тыс. рублей;

2017 год – 1 198,989 тыс. рублей;

2018 год – 499,000 тыс. рублей;

Бюджетные ассигнования:

2019  – 0,000 тыс. рублей;

2020 год – 0,000 тыс. рублей;

2021 год – 0,000 тыс. рублей.

1.1.2. приложение к паспорту Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению;
1.2. в подпрограмме 1 «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 1):

1.2.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы на 2014-2021 годы составит – 108 560,613 тыс. рублей, из них по годам:

Отчет:

2014 год – 3 100,206 тыс. рублей;

2015 год – 3 759,548 тыс. рублей;

2016 год – 16 459,733 тыс. рублей;

2017 год – 19 011,927 тыс. рублей.

2018 год – 15 835,943 тыс. рублей;

Бюджетные ассигнования:

2019 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2020 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2021 год – 16 797,752 тыс. рублей.

в том числе: районный бюджет – 103 500,113 тыс. рублей, из них по годам:

Отчет:

2014 год – 3 100,206 тыс. рублей;

2015 год – 3 759,548 тыс. рублей;

2016 год – 11 898,233 тыс. рублей;

2017 год – 19 011,927 тыс. рублей.

2018 год – 15 336,943 тыс. рублей;

Бюджетные ассигнования:

2019 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2020 год – 16 797,752 тыс. рублей;

2021 год – 16 797,752 тыс. рублей.

краевой бюджет – 5 060,500 тыс. руб., из них по годам:

Отчет:

2014 год – 0,000 тыс. рублей;

2015 год – 0,000 тыс. рублей;

2016 год – 4 561,500 тыс. рублей;

2017 год – 0,000 тыс. рублей;

2018 год – 499,000 тыс. рублей;

Бюджетные ассигнования:

2019 год – 0,000 тыс. рублей;

2020 год – 0,000 тыс. рублей;

2021 год – 0,000 тыс. рублей.

1.2.2. приложение к паспорту Подпрограммы 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению.
2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2019 года.
Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                          Е.Г. Кожевников
«

»;

«

»;